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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask samt
aftørring af hænder. Opbevaring på køl og frys, herunder
adskillelse og tildækning samt temperaturkontrol. Gennemgået
virksomhedens morgenbuffet, herunder arbejdsgange for
løbende udskiftning i fødevarer samt udstyr, herunder ta´tøj.
Gennemgået virksomhedens procedurer for nedkøling i
blæsekøleren samt arbejdsgange under tilvirkning af varme
retter til frokost.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Tilvirkningsområde, tørvarelager samt opbevaring på
køl og frost. Ingen anmærkninger.
Vejledt om vedligehold af loft i konditorum samt kant på
rørekedel.
Kontrolleret: Skadedyrssikring
Følgende er konstateret: Døren ud til gården i
varemodtagelsesområdet er slået skæv, således at der er en
sprække mellem dør og karm og dermed risiko for, at skadedyr
kan komme ind.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om skadedyrssikring af lokaler, hvor der
forefindes fødevarer.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse samt
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varmebehandling,
opbevaring på køl og frost, nedkøling og varemodtagelse samt indfrysning af fisk og langtidsstegning i perioden
januar 2023 til dd.
Virksomheden har fremvist dokumentation for opfølning på tilbagetrækning af linser i marts 2023.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
30-60 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager / set
dokumentation for regnskab for 1. kvartal 2023. Ingen anmærkninger.


